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Krem lekki rokitnikowy 50ml
Sylveco

Kod EAN: 5907502687195

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

41,50 PLN

Opis produktu

Lekki krem rokitnikowy to krem hypoalergiczny przeznaczony do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju cery.
Zapewnia ochronę skóry z oznakami starzenia. Zawiera bogaty w witaminy i mikroelementy olej rokitnikowy, o
wyjątkowym działaniu odżywczym, rewitalizującym i wzmacniającym. Ekstrakt z kory brzozy, dzięki właściwości
pobudzania syntezy kolagenu i elastyny, skutecznie opóźnia proces powstawania zmarszczek. Naturalne oleje roślinne i
masło karite odbudowują warstwę wodno-lipidową i w połączeniu z alantoiną zapewniają skórze szybkie ukojenie.
Ekstrakt z aloesu przywraca właściwy poziom nawilżenia, natomiast dodatek witaminy E zabezpiecza skórę przed
negatywnym wpływem środowiska. Ekstrakt z mydlnicy lekarskiej, zawierający saponiny, ułatwia wnikanie
składników aktywnych głębiej do skóry. Krem może być stosowany pod makijaż oraz na okolice przemęczonych oczu.

 

chroni skórę z oznakami starzenia
odżywia i rewitalizuje
przywraca blask

Dobre efekty uzyskamy stosując równolegle krem brzozowo-rokitnikowy  na noc, w celu lepszego odżywienia skóry.

WSKAZANIA: do pielęgnacji skóry zmęczonej, ze zmarszczkami, szarej i ziemistej, pozbawionej blasku, przesuszonej; w
przypadku trądziku różowatego, rozszerzonych naczynek.

Co wyróżnia kosmetyki SYLVECO spośród innych dermokosmetyków?

nie zawierają sztucznych barwników ani substancji zapachowych,
nie  zawierają  konserwantów,  które  są  najczęstszymi  składnikami  uczulającymi  i  podrażniającymi  skórę
(parabeny, itp.),
nie zawierają surowców wytwarzanych z ropy naftowej lub jej pochodnych,
nie zawierają olejów silikonowych, glikoli,
są pozbawione zbędnych, obciążających skórę substancji zagęszczających i stabilizujących,
są wydajne i skuteczne, a przede wszystkim
są hypoalergiczne i bezpieczne dla skóry
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład:

Woda,  Olej z pestek winogron,  Olej sojowy,  Sorbitan Stearate & Sucrose Cocoate,  Olej rokitnikowy,  Masło karite
(Shea),  Stearynian glicerolu,  Olej arganowy,  Olej jojoba,  Kwas stearynowy,  Alkohol cetylostearylowy,  Alkohol
benzylowy,  Betulina,  Witamina E,  Ekstrakt z aloesu,  Alantoina,  Guma ksantanowa,  Kwas dehydrooctowy,  Ekstrakt z
mydlnicy lekarskiej,  Lupeol,  Kwas oleanolowy,  Kwas betulinowy 

Opakowanie zawiera:50ml kremu
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